PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                                ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                         ***

           Số: 04 -TB/TĐTN-VP                                    Rạch Giá, ngày  16  tháng 6  năm 2015
THÔNG BÁO
lịch làm việc của Thường trực Tỉnh Đoàn
từ ngày 17/6 đến ngày 30/6/2015.
	Thời
gian
	Nội dung
	Thành phần
	Địa điểm
	Phân công
chuẩn bị

	Thứ tư ( 17/6 )

	Sáng
	Dự HN sơ kết giữa nhiệm kỳ.
	- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	Huyện

Giồng Riềng

	Thứ năm ( 18/6 )

	Cả ngày
	Họp BTV Tỉnh Đoàn mở rộng.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Lê Trung Hồ

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp Tỉnh Đoàn

	Thứ sáu ( 19/6 )

	Đi dự Hội nghị đến hết ngày 20/6.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm
	Tỉnh

Ninh Thuận

	Cả ngày
	Dự HN sơ kết giữa nhiệm kỳ.
	- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	Huyện

Kiên Lương

	Thứ hai ( 22/6 )

	Cả ngày
	Dự HN sơ kết giữa nhiệm kỳ.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm
	Thị xã

Hà Tiên

	Thứ ba ( 23/6 )

	Sáng
	Làm việc về kinh phí với bộ phận Kế toán.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm
- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trần Thị Mỹ Loan

- Các đ/c Kế toán.
	Phòng Bí thư

	Thứ tư ( 24/6 )

	Dự HN sơ kết giữa nhiệm kỳ.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm
	Huyện

Phú Quốc

	Dự HN Ủy ban TW Hội LHTNVN đến hết ngày 26/6.
	- Đ/c Lê Trung Hồ
	Đà Nẵng

	Thứ ba ( 30/6 )

	Dự kiến HN sơ kết giữa NK cấp tỉnh.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Lê Trung Hồ

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Hội trường Tỉnh Đoàn

                    TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

 Nơi nhận:

                                             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
 - Ban Dân vận TU, VP Tỉnh ủy,

 - Đ/c Trưởng ban Dân vận Tỉnh ủy,

 - Các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc,

 - Các Ban, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn,                                                                     Đã ký
 - Lưu VP, đ/c Loan.

                                                                                  Trần Thị Mỹ Loan